NATTCUP LIGHT, STORA TUNA OK 2011-11-03

LANGA BANAN
Jerker Lysell

Olle Bostrom
Thomas Carlsson
Emil Svensk
William Lind
David Andersson
Jonn Are Myhren
Stefan Jonsson
Fredrik Johansson
Jonas Backstrom
Martin Hammarberg
Johan Backman
Markus Lang
Martin Hederskog
Johan Lindberg

MELLANBANAN
Jimmy Birklin

Annika Ostman

Lena Eliasson
Matilda Dammvik
Erik Stigsmark
Jesper Svensk

Isak von Krusenstierna
Elin Dahlin

Lars Gustafsson
David Stigsmark

Linn Gralls

Bengt Hamelius

Leif Gustavsson

Lars Duvander

Malin Engstrém
Anna von Krusenstierna
Martina Arkasen
Gunde Hjalmarsson
Jonas Gustafsson
Kristoffer Holmstrom
Annika Engstrom
Leif Akerblom
Thomas Nilsson

Mia Gustafsson
Izabell Birklin

Hanna Berglund

KORTA BANAN
Mats Martensson
Rikard Holmstrom
Kristin Ramsell
Jonna Ramsell

6,8 km

Rehns BK

Jarla Orientering

Malungs OK Skogsmardarna
Stora Tuna OK

Malungs OK Skogsmardarna
Malungs OK Skogsmardarna
IFK Lidingd SOK

Malungs OK Skogsmardarna
IFK Lidingd SOK

Malungs OK Skogsmardarna
Malungs OK Skogsmardarna
OK Orient

Stora Tuna OK

Malungs OK Skogsmardarna
Malungs OK Skogsmardarna

5,7 km

Malungs OK Skogsmardarna
Savedalens AIK
Domnarvets GolF
Stora Tuna OK
Kvarnsvedens GolF OK
Stora Tuna OK

OK Kare

Domnarvets GolF

OK Kare

Kvarnsvedens GolF OK
OK Kare

Saterbygdens OK
Saterbygdens OK

OK Kare

OK Kare

OK Kare

OK Kare

Stora Tuna OK

OK Kare

VBOL

OK Kare

Stora Tuna OK

Stora Tuna OK

OK Kare

OK Kare

OK Kare

3,5 km

Stora Tuna OK
VBOL
Leksands OK
Leksands OK

15 start.
00:45:43

00:46:05

00:58:54
00:59:13
00:59:16
01:05:57
01:07:12
utgatt

27 start.

00:53:56

00:59:09
00:59:17
00:59:20

01:10:15
01:16:09

01:33:06
01:33:10
01:33:18
01:33:27
utgatt
utgatt
utgatt
utgatt
utgatt
utgatt
utgatt
utgatt

4 start.
00:59:53

01:11:05
01:11:05

Alt.
147
146
247
256
156
147
246
146
147
156
257
157
157
256
247

Alt.
147
256
147
146
247
257
256
257
246
157
156
156
156
256
247
147
247
146
147
247
146
246
257
157
256
156

Alt.
47
47
57
46

A/B c/D G/H ALLA
31/32 34/35 47/46 52
6:48 9:58 35:42 45:25
7:01 9:54 [JECREN 45:46
7:42 10:32 36:22 45:48
7:51 46:24
6:46 46:38
13:10 X
13:22 18:08
7:02 10:05 41:32 X
13.00 RN 4611 s6:15
8:35 14:15 47:06 58:24
7:46 13:28 45:03 58:47
(gick ej att lasa brickans data, SI9)
7:07 13:54 49:58 65:28
12:00 15:38 47:39 66:40
8:17 - X X
X 12:43 36:25 45:29
11:27 - X X
10:03 16:11 38:55 53:22
16:48 23:36 40:37 X
10:55 15:55 46:32 58:44
12:27 17:46 47:11 58:55
13:29 17:54 46:59 58:57
11:30 X 46:45 59:48
20:07 30:17 X
13:05 22:10 X X
10:42 [JEEREN 47:28 X
14:21 21:41 54:59 1:09:41
20:12 24:40 59:11 1:15:30
17:38 32:07 1:06:22 X
15:26 21:52 1:14:21  1:32:36
16:56 22:48 1.08:12  1:32:41
15:28 22:39 1:08:18 1:32:43
16:51 26:26 1:01:33  1:32:50
13:07 X X X
10:59 15:51 X 44:46
18:17 24:09 1:01:55
20:25 30:27 1:23:25
13:30 18:51
14:18 X X X
21:41 38:59 59:13
40:33 X X
31:26 47:19 1:10:21
31:30 47:22 1:10:18

Manga felstamplingar
och/eller missade
stamplingar har gjort

stor paverkan pa resultaten.

Tid inom parentes
innebar stampel vid fel gaffling
Rott kryss = missad stampling
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